
ZARZĄDZENIE NR 99/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 31 maja 2022 r. znak: F-VI.3111.2.50.2022, z dnia 1 czerwca 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.79.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 54.139,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 5.373,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 563 451,00 5 373,00 568 824,00 

 75095  Pozostała działalność 2 372,00 5 373,00 7 745,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5 373,00 5 373,00 

852   Pomoc społeczna 5 027 103,52 -54 139,00 4 972 964,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 221 500,00 -54 139,00 1 167 361,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 218 500,00 -54 139,00 1 164 361,00 

Razem: 71 798 831,54 -48 766,00 71 750 065,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 250.299,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 201.533,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 431 073,23 0,00 1 431 073,23 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 288 500,00 0,00 288 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 7 602 751,00 5 373,00 7 608 124,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 253 199,00 0,00 253 199,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 570,00 -50,00 520,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 50,00 180,00 
 75095  Pozostała działalność 736 372,00 5 373,00 741 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 82,00 58 082,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 5 291,00 187 291,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 186 625,00 5 000,00 2 191 625,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 136 200,00 0,00 2 136 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -18 250,00 41 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CAB192-86BD-468D-9F33-523AEC06B4FE. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 12 700,00 -5 000,00 7 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 8 250,00 58 250,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 708 807,65 -114 056,00 594 751,65 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 685 807,65 -114 056,00 571 751,65 
  4810 Rezerwy 434 308,25 -90 056,00 344 252,25 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 251 499,40 -24 000,00 227 499,40 
801   Oświata i wychowanie 28 685 765,36 47 016,00 28 732 781,36 

 80101  Szkoły podstawowe 18 827 829,87 28 635,00 18 856 464,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 000,00 21 672,00 2 179 672,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 094 901,91 -60,00 2 094 841,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 825,00 -9 000,00 112 825,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 9 000,00 15 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 27 000,00 9 000,00 36 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 1 000,00 6 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 411,00 -1 800,00 20 611,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 614,00 -237,00 2 377,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 60,00 3 960,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 887 618,36 -200,00 887 418,36 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -200,00 200,00 
 80104  Przedszkola 2 876 736,65 -3 000,00 2 873 736,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 114 701,93 16 344,00 1 131 045,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 000,00 16 344,00 754 344,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 135,00 40 135,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 70 000,00 -135,00 69 865,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 804 407,27 3 000,00 1 807 407,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

455 139,64 0,00 455 139,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 4 000,00 21 000,00 
 80195  Pozostała działalność 566 166,60 2 237,00 568 403,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 299 930,60 1 737,00 301 667,60 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 500,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 545 733,46 -16 099,00 7 529 634,46 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 261 500,00 -43 169,00 1 218 331,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 258 500,00 -54 139,00 1 204 361,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 204 361,00 10 970,00 1 215 331,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 085 819,00 63 320,00 1 149 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 433,00 63 320,00 817 753,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 431 250,00 -36 250,00 395 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 376 250,00 -36 250,00 340 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 006 279,05 0,00 2 006 279,05 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 162,54 -1 000,00 5 162,54 
  4269 Zakup energii 4 925,60 1 000,00 5 925,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CAB192-86BD-468D-9F33-523AEC06B4FE. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 958 036,00 0,00 958 036,00 

 85395  Pozostała działalność 958 036,00 0,00 958 036,00 
  3110 Świadczenia społeczne 406 640,00 -1 122,00 405 518,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896,00 1 122,00 2 018,00 

926   Kultura fizyczna 1 942 859,00 24 000,00 1 966 859,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 510 804,00 24 000,00 1 534 804,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 500,00 24 000,00 40 500,00 
Razem: 92 499 660,22 -48 766,00 92 450 894,22 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 50,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 50,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 799,00 0,00 126 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 699,00 0,00 126 699,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 570,00 -50,00 520,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 50,00 180,00 

Razem: 16 770 222,78 0,00 16 770 222,78 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 14.000,00 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 76.056,00 zł. 

§ 6. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CAB192-86BD-468D-9F33-523AEC06B4FE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


